



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2031/18_ Rekonstrukce koleje č. 1 a 2 Sklené nad Oslavou-Ostrov nad Oslavou

Objekt: SO 09 SO 09 Výstroj trati

Rozpočet: SO 09 SO 09 Výstroj trati

Objednavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel dokumentace: Ing. Zdenko Štěpán

Zhotovitel: Firma – VIAARCH, s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2031/18_ Rekonstrukce koleje č. 1 a 2 Sklené nad Oslavou-Ostrov nad Oslavou

Objekt: SO 09 SO 09 Výstroj trati

Rozpočet: SO 09 SO 09 Výstroj trati

Poř.č.Položka	Typ	Text	MJ	Množství	Montáže		Dodávky		Celkem
					Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem	
1	015844	17 04 05 - Železo a ocel Návěsti "Konec nástupiště" 4*0,050=0.2,0000 [A] Návěsti "Vlak se blíží k zastávce" 4*0,105=0.42,0000 [B] Celkem: A+B=0.62,0000 [C] Technická specifikace: Odprodej do kovošrotu	T	0,620					
2	015921	20 02 02 - Zemina a kameny Kamenné hektometrovníky 45*0,109=4.905,0000 [A] Technická specifikace: Poplatek za uložení na skládku	T	4,905					
3	90914-R01	PLECHOVÁ TABULE S NÁZVEM STANICE JEDNOSTRANNÁ Technická specifikace: Kompletní dodávka a montáž vč. konečné povrchové úpravy, včetně základových patek a sloupků a zemních prací dle TKP staveb státních drah.	KUS	4,000					
4	91323	HEKTOMETROVNÍKY BETONOVÉ Technická specifikace: dodání a osazení zařízení včetně nutných zemních prací, vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava, zahrnuje i odrazky nebo retrorreflexní nátěr, nebo fólie TNŽ 736395.	KUS	39,000					
5	91325 R	HEKTOMETROVNÍKY KOVOVÉ (MOSTNÍ) Technická specifikace: - dodání a osazení zařízení včetně nutných zemních prací, případně upevňovacích součástí - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - zahrnuje i odrazky nebo retrorreflexní fólie.	KPL	1,000					
6	914911	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO Pro návěsti "vlak se blíží k zastávce" 4*2=8,0000 [A] Pro tabule s názvem zastávky 4*2=8,0000 [B] Celkem: A+B=16,0000 [C] Technická specifikace: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), s odvozem, nebo rozproštěním zeminy	KUS	16,000					
7	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ Pro rychlostníky NS 2*1=2,0000 [C] Pro návěst "Konec nástupiště" 2*1=2,0000 [D]	KUS	4,000					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2031/18_ Rekonstrukce koleje č. 1 a 2 Sklené nad Oslavou-Ostrov nad Oslavou

Objekt: SO 09 SO 09 Výstroj trati

Rozpočet: SO 09 SO 09 Výstroj trati

Poř.č.Položka	Typ	Text	MJ	Množství	Montáže		Dodávky		Celkem
					Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem	
		Celkem: C+D=4,0000 [E]							
		Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou							
		- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí							
		- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie							
8	926941R03	STANICNÍK TRAKČNÍ STOŽAR KOMPLET	KUS	160,000					
		Na jeden trakční stožár se osazují dva staničníky							
		2*80=160,0000 [A]							
		Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a dopravu na stavbu skladování montáž na trakční stožáry včetně upevňovacího materiálu dle předp.SŽDC (ČD) M21.							
		Pozn. Jeden staničník tvoří dvě tabule se stejnou hodnotou staničení							
9	926941R04	NÁV KONEC NÁSTUPIŠTĚ	KUS	4,000					
		Technická specifikace: Položka zahrnuje dodání materiálu včetně dopravy na stavbu a její montáž-vzorový list ZT-15							
10	926941R05	RYCHLOSTNÍK NEBO PŘEDVĚSTNÍK	KUS	48,000					
		RYCHLOSTNÍKY PRO V=120 KM/H A V=125 KM/H							
		6+8+8+6=28,0000 [A]							
		PŘEDVĚSTNKY PRO V=100 KM/H							
		2+2+2+2=8,0000 [B]							
		RYCHLOSTNKY NS, KONEC PLATNOSTI NS A OČEKÁVEJTE KONEC PLATNOSTI NS							
		4+4+4=12,0000 [C]							
		Celkem: A+B+C=48,0000 [D]							
		Technická specifikace: Položka zahrnuje dodání materiálu včetně dopravy na stavbu, skladování a její montáž- vz. list ZT 4							
11	926941R06	SKLONOVNÍK	KUS	12,000					
		Pro směr Sklené n.O.- Ostrov n.O. 6 sklonovníků							
		Pro směr Ostrov n.O.- Sklené n.O. 6 sklonovníků							
		2*6							
		=12,0000 [A]							
		Technická specifikace: Položka zahrnuje dodání materiálu včetně dopravy na stavbu, skladování a montáž na ocelový sloupek, nebo na stožár trakčního vedení							
12	926943R08	KONZOLOVÁ ZAJIŠŤOVACÍ ZNACKA (DLE VL ZT55)	KUS	284,000					
		Technická specifikace: Dodání značky a montáž lepením, nebo kotvením na trakční stožáry nebo základy trakčních stožárů, nebo na jiné betonové nebo ocelové konstrukce včetně opravy nátěrů a ošetření povrchu . Bez geodetického zaměření.							
13	926951R07	NÁV VLAK SE BLÍŽÍ K ZASTÁVCE	KUS	4,000					
		Technická specifikace: Kompletní dodávka a montáž vč. konečné povrchové úpravy, včetně základových patek a sloupků a zemních prací dle TKP staveb státních drah							



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2031/18_

Rekonstrukce koleje č. 1 a 2 Sklené nad Oslavou-Ostrov nad Oslavou

Objekt: SO 09

SO 09 Výstroj trati

Rozpočet: SO 09

SO 09 Výstroj trati

Poř.č.Položka	Typ	Text	MJ	Množství	Montáže		Dodávky		Celkem
					Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem	

Celkem: